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Dag	 Dato	 Kl.	 Titel		   	    Pris
Fredag	 1.	 19.30	 Den sidste rejse		  85,-
Lørdag	 2.	 15.00	 Den vilde robot		  85,-
Lørdag	 2.	 19.30	 Den sidste rejse		  85,-
Søndag	 3.	 15.00	 Den vilde robot		  85,-
Søndag	 3.	 19.30	 Den gule enke			   85,-
Mandag	4.	 18.30	 Den gule enke ****)		  85,-
Tirsdag	 5.	 15.00	 Den gule enke ***)	 85,-
Tirsdag	 5.	 18.45	 AU-Foredrag: Tal, tilfældigheder ...             Gratis
Onsdag	 6.	 19.30	 Den gule enke			   85,-
Torsdag	 7.	 11.00	 Den gule enke **)	 85,-
Torsdag	 7.	 19.30	 Den gule enke			   85,-
Fredag	 8.	 19.30	 Den gule enke			   85,-
Lørdag	 9.	 15.00	 Den vilde robot		  85,-
Lørdag	 9.	 19.30	 Megalopolis			   95,-
Søndag	 10.	 15.00	 Den vilde robot		  85,-
Søndag	 10.	 19.30	 Megalopolis			   95,-
Mandag	11.	 18.30	 Megalopolis			   95,-
Tirsdag	 12.	 18.45	 AU-Foredrag: Fortidens og fremtidens ...   Gratis
Onsdag	 13.	 19.30	 The Apprentice			    95,-
Torsdag 	14.	 19.30	 The Apprentice			   95,-
Fredag	 15.	 19.30	 The Apprentice			   95,-
Lørdag 	 16	 15.00	 Sirocco og vindenes verden		  85,-
Lørdag	 16.	 19.30	 The Apprentice			   95,-
Søndag	 17.	 15.00	 Sirocco og vindenes verden		  85,-
Søndag	 17.	 19.30	 The Room Next Door		  85,-
Mandag	18.	 18.30	 The Room Next Door		  85,-
Tirsdag	 19.	 19.30	 The Room Next Door		  85,-
Onsdag	 20.	 18.00	 PyjamasBio			   10,-
Onsdag	 20.	 19.30	 The Room Next Door		  85,-
Torsdag 	21.	 19.00	 Event CPH:DOX: No Other Land	 85,-
Fredag	 22.	 19.30	 We Live in Time			   85,-
Lørdag	 23.	 15.00	 Niko og Nordlyset hemmelighed	 85,-
Lørdag	 23.	 19.30	 We Live in Time			   85,-
Søndag	 24.	 14.00	 No Other Land			   85,-
Søndag	 24.	 19.30	 We Live in Time			   85,-
Mandag	25.	 18.30	 We Live in Time			   85,-
Tirsdag	 26.	 19.30	 We Live in Time			   85,-
Onsdag	 27.	 19.30	 We Live in Time			   85,-
Torsdag	 28.	 11.00	 We Live in Time **)	 85,-
Torsdag	 28.	 19.30	 We Live in Time			   85,-
Fredag	 29.	 19.30	 De lydløse			   85,-
Lørdag	 30.	 19.30	 De lydløse			   85,-
Niko og Nordlysets hemmelighed vises også 1. 7. og 8. december

*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;

Film på vej: Superklaus, Gladiator 2, Vejen hjem og Vaiana 2

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

FormiddagsBio:
Torsdag d. 7. november kl. 11.00: 'Den gule enke'
Torsdag d. 28. november kl. 11.00: 'We Live in Time'
StrikkeBio: 
Mandag d. 4. november kl. 18.30: 'Den gule enke'
EftermiddagsBio:
Tirsdag d. 5. november kl. 15.00: 'Den gule enke'
Event CPH:DOX: 'No Other Land' 
Torsdag d. 21. november kl. 19.00 indleder journalist og 
dokumentarist, Nagieb Khaja, filmen, der vandt dokumentar-
prisen på årets Berlinale og efter prisuddelingen blev den nok 
mest omtalte film ved festivalen. Filmen vises også søndag 24/11.

Foredrag fra Aarhus Universitet:  
Tal, tilfældigheder og tipping points 
Tirsdag d. 5. november kl. 18.45 fortæller professor i statistik, 
Susanne Ditlevsen, om statistikkens heldige og mindre heldige 
historier – fra sømænd med skørbug, til børnedødelighed på 
fødselsklinikker, en teknisk fejl i en rumfærge der havde fatale 
konsekvenser og mulig racisme i amerikansk politi.
Fortidens og fremtidens vilde natur 
Tirsdag d. 12. november kl. 18.45 fortæller Rasmus Ejrnæs, 
professor i biodiversitet, Hans Henrik Bruun, professor i økologi, 
og Anne Eskildsen, ph.d. i biologi om årsagerne til den vilde naturs 
tilbagegang og om mulighederne for at vende udviklingen.
NB: Reservationer til foredragene kan ske ca. 14 dage før arrangementet.

PyjamasBio: 'De siger vov! Vi siger hej til hundene'
Onsdag d. 20. november kl. 18.00: 
Vi mødes til en hyggelig halv time med oplæsning og små film på 
det store lærred. Mange børn har nattøj på og dyne med. Og husk 
endelig bamsen – den vil også gerne med i PyjamasBio

Biografklub Danmark: 'We Live in Time'

Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde  
vores formular på hjemmesiden - eller endnu 
nemmere: brug QR-koden! 
Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Den gule enke' (Foto: © UIP)Still fra 'Den gule enke' (Foto: © UIP)



Tilladt for alle. 90 min. 
Efter 40 år som fransklærer i Köping 
går Lars Hammer på pension med 
planer om en tredje alder med rejser, 
vin og oplevelser med hustruen, 
Tiina. I stedet for at nyde de mange 
glæder, hans nye liv kunne byde på, 
synker Lars derimod mere og mere 
sammen hjemme i lænestolen. Så 
meget at Tiina og sønnen, Filip har 
svært ved at genkende den livsglade 
mand og far. Sammen med sin bed-
ste ven og kollega, Fredrik, beslutter 
Filip sig for at tage sin far med på en 
begivenhedsrig sidste rejse til Lars’ 
elskede Frankrig ad samme rute, som 
familien tog, da Filip var barn. 

Frarådes børn under 7 år. 101 min. 
ROZZUM - eller blot Roz - lider skib-
brud og ender på en ubeboet ø og 
skal nu lære at tilpasse sig de barske 
omgivelser. Gradvist opbygger Roz 
relationer til dyrene på øen, og bliver 
også adoptivforælder til en forældre-
løs gæsling.

Tilladt fra 11 år. 90 min.
I "Den gule enke" vækker den ame-
rikansk/canadiske forfatter, Tilar J.  
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Mazzeo, for første gang den fascine-
rende kvinde bag den ikoniske gule 
etiket til live. Barbe-Nicole Clicquot 
Ponsardin trodsede alle konventioner 
efter sin mands død ved at overtage 
tøjlerne i en vingård for at gøre den 
til en indbringende og velanskrevet 
succes udi champagneproduktion.

Tilladt fra 11 år. 138 min.
Megalopolis handler om en visionær 
arkitekt, som står overfor sit livs 
største udfordring: at genopbygge 
New York City efter en katastrofal 
ødelæggelse.
Med en drøm om at skabe en uto-
pisk by, som kan forene menneske-
heden, må han navigere i et landskab 
af politiske intriger, økonomisk pres, 
og personlige rivaler.
I en verden hvor idealisme møder 
realitet, kæmper han for at bygge en 
fremtid, hvor alt er muligt – men til 
hvilken pris?

Tilladt fra 11 år. 123 min.
Dette er historien om, hvordan en 
ung Donald Trump startede sin 
ejendomsvirksomhed i 1970'erne 
og 80'ernes New York, med den 
hjælpende hånd fra den berygte-
de advokat, Roy Cohn. 1970'ernes 
New York: Den unge og håbefulde 
Donald J. Trump er fast besluttet på 
at komme ud af sin magtfulde fars 
skygge og skabe sig et navn på Man-
hattan. Han er i de tidligste dage af 
sin karriere, da han møder manden, 
der vil blive en af de vigtigste figurer 
i hans liv, den politiske fikser, Roy 
Cohn. Den indflydelsesrige advokat 
ser potentialet i den unge Donald, 
og viser sin nye lærling, hvordan man 
samler rigdom og magt gennem 
bedrag, intimidering og mediemani-
pulation. Resten er historie.

Frarådes børn under 7 år. 81 min.
To søstre, den 4-årige Juliette og 
den 8-årige Carmen, opdager en 
mystisk portal mellem deres egen 
verden og det fantastiske univers 
i bogen, ”Vindenes verden”, som 
de er i færd med at læse. Pigerne 
springer gennem portalen og ender 
i et mystisk rige, som først synes 
sjovt og spændende, men som snart 
udvikler sig ildevarslende for de to 
eventyrere. 
Det varer ikke længe, før Juliette 
og Carmen ønsker sig tilbage til 
deres egen verden, men for at åbne 
portalen må de finde Sirocco, en 
skræmmende karakter, der hersker 
over vinden …

Tilladt fra 11 år. 106 min.
Historien følger Ingrid (Julianne Mo-
ore) og Martha (Tilda Swinton), som 
var nære venner i deres ungdom, 
hvor de arbejdede tæt sammen. 
Ingrid fortsatte som forfatter, mens 
Martha blev krigsreporter. Efter 
flere år uden kontakt mødes de igen 
under helt andre omstændigheder. 
Martha har uhelbredelig kræft og 
inviterer Ingrid med på sin sidste 
rejse, da hun beslutter at afslutte sit 
liv på sine egne præmisser og med 
værdighed.

Frarådes børn under 7 år. 85 min. 
Niko er et flyvende rensdyr, og hans 
største drøm er at blive en del af 
julemandens Kanekorps ligesom sin 
far, Prancer. Da Niko ankommer til 
udvælgelsen til Kanekorpset, er den 
eneste anden ansøger et ukendt 
rensdyr ved navn Stella. De skal nu 
gennem nogle prøver for at se, hvem 
der vinder pladsen hos julemanden. 
Selvom de er konkurrenter, bliver 
Stella og Niko venner, og Niko viser 
Stella, hvor julemandens kane står 
gemt. Men natten før juleaften 
stjæler Stella kanen, og selve julen er 
i fare! Niko må nu ud på en farefuld 
færd for at genfinde kanen og redde 
julen. Undervejs opdager han hem-
meligheder om både sin egen far 

og Stellas familie, og Niko må træffe 
nogle svære valg for at redde julen 
og genforene gamle venner. 

Tilladt fra 11 år. 108 min.
Da Almut rammer Tobias med sin bil, 
bliver det starten på en kærlighedshi-
storie, der strækker sig over mange år. 
Fra de forelsker sig, bliver en familie 
og til de ultimativt står overfor en 
livsændrende realitet, der ryster deres 
fundament.

Tilladt fra 15 år. 110 min.
I 2008, mens finanskrisen gør sit ind-
tog i Danmark, beslutter en gruppe 
mænd fra Danmark og hele Europa 
sig for at begå det største røveri 
nogensinde på dansk jord. Dette er 
fortællingen om danmarkshistori-
ens største og mest spektakulære 
kup, og den lange, detaljerede og 
risikable forberedelse det krævede 
at skabe sig genvej til storhed og 
rigdom. Koste hvad det vil. Filmen er 
inspireret af virkelige hændelser

Tilladt fra 15 år. 94 min.
Dokumentarfilm om alliancen mel-
lem en ung palæstinensisk aktivist på 
den besatte Vestbred og en israelsk 
journalist giver et unikt og menne-
skeligt indblik i en årtier gammel 
konflikt, da de to kæmper mod 
den tvungne udvisning af Masafer 
Yatta-samfundet.  
Torsdag den 21. november indledes 
filmen af journalisten, Nagieb Khaja.
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Hvert minut tæller.


